RESOLUÇÃO Nº 178, DE 05 E 06 DE AGOSTO DE 1976

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros do CRMV-7.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo Art. 22, alínea
“f”, do Decreto nº 64.704, de 17.06.69 e Art. 46 § 3º do referido Decreto,

R E S O L V E,

Homologar a eleição e posse  dos membros do CRMV-7,
em Belo Horizonte, realizada em 27 e 28 de maio de 1976, na qual foram eleitos
a  Diretoria  Executiva,  Conselheiros  e  Conselheiros  Suplentes,  para  o  triênio
1976 a 1979; a seguir especificada:

PRESIDENTE - ANTONIO CANDIDO MARTIS BORGES -
CRMV-7 0604
VICE PRESIDENTE - LINO  CUSTÓDIO  DE  ALMEIDA  E  SILVA

- CRMV-7 0317
SECRETÁRIO GERAL - HELVÉCIO BARROSO CÂMARA - CRMV-7
0658
TESOUREIRO - IBRAHIM VIEIRA DE PAIVA - CRMV-7
0209

CONSELHEIROS

HELIO MARTINS DE ARAUJO COSTA - CRMV-7 0237
DECIO MACIEL LEITE - CRMV-7 0170
MOACYR GOMES DE FREITAS - CRMV-7 0163
ANTONIO XAVIER PINHEIRO - CRMV-7 0002
HOMEM ISRAEL FERREIRA - CRMV-7 0222

EROS FERREIRA DE TOLEDO - CRMV-7 0077

CONSELHEIROS SUPLENTES

JOAQUIM MARTINS FERREIRA NETO - CRMV-7 0079
EZIO FABRI DOS ANJOS - CRMV-7 1003
JOSÉ XAVIER MONTEIRO - CRMV-7 0162
MARCOS GALLETTI - CRMV-7 0530
SOLANGE OLINDA - CRMV-7 0593
ANTONIO EUSTÁQUI PRATES - CRMV-7 0682

Laerte Silvio Traldi Waldemar Luiz Naclério Torres
Presidente Secretário-Geral

CFMV Nº 0154 CFMV Nº 0156

	RESOLUÇÃO Nº 178, DE 05 E 06 DE AGOSTO DE 1976
	CONSELHEIROS
	CONSELHEIROS SUPLENTES